מספר 5 היממה למשך כל שעות יז' אשדוד. האם תפקח על המשיב במשך אזור 38/3 חי תל

טלפון של האמא 0528750230.

2. התייצבות בבית המשפט לצורך קבלת כתב אישום במועד אשר יימסר למשיב באמצעות הסניגורית.

3. המשיב יחתום על התחייבות בסכום של 7,000 ₪ וגם האם תחתום על ערבות בסכום של 7,000 ₪.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט